
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 752

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 28

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2021 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2021 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 23/04/2021 09:30:00

Data da Disputa/Horário:23/04/2021 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação empresa p/fornecimento parcel. de  recarga de gás de cozinha  P-13 e P-45  uso nas 
escolas municipais e  em diversas  Secretarias da  Municipalidade, c/entregas  futuras e parc,  na
zona urbana e zona rural do Município .
Recebimento Env. Prop.Docs ,Declaração(An. II): 07/05/2021 –Horário: até  09h00min.
Recebimento do Credenciamento (Anexo I): 07/05/2021 Início previsto para 09:10min.
Data/horário abertura envel.:07/05/2021 09:30min. ou após último credenciamento
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro
Informação; Fone: (015) 3578-9444 – email:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
 
Resumo:
Contratação empresa p/fornecimento parcel. de  recarga de gás de cozinha  P-13 e P-45  uso nas 
escolas municipais e  em diversas  Secretarias da  Municipalidade, c/entregas  futuras e parc,  na
zona urbana e zona rural do Município .
Recebimento Env. Prop.Docs ,Declaração(An. II): 07/05/2021 –Horário: até  09h00min.
Recebimento do Credenciamento (Anexo I): 07/05/2021 Início previsto para 09:10min.
Data/horário abertura envel.:07/05/2021 09:30min. ou após último credenciamento
local.: Prefeitura Municipal /Setor de Licitações e Contratos- Av. 21 de Março, 304, Centro

Informação; Fone: (015) 3578-9444 – email:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/752/pcontratacao-empresa-pfornecimento-parcel-denbsp-recarga-de-gas-de-cozinhanbsp-p-13-e-p-45nbsp-uso-nasnbsp-escolas-municipais-enbsp-em-diversasnbsp-secretarias-danbsp-municipalidade-centregasnbsp-futuras-e-parc-nbspna-zona-urbana-e-zona-rural-do-municipio-ppstrong/
mailto:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br
mailto:licitacao@barradoturvo.sp.gov.br


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2021 00:00:00 edital e anexos do Pregão nº009/21 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2aa7f4e106895e2ffe8577de85620f6.pdf

